Ofício nº 020/2019-VCM

Limeira do Oeste-MG., 08 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor
José Aguilar
Presidente da Associação Beneficente e Cultural e Comunitária de Comunicação
Viva Voz
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Senhor,

Convidamos  Vossa  Senhoria,  bem  como  os  demais  membros
componentes da diretoria  dessa Associação,  para comparecerem nesta Casa de
Leis no dia 21 de fevereiro do corrente ano, às 10 horas, para debatermos a respeito
da proposta de prestação de serviços de radiodifusão entre a Rádio Viva Foz FM e
esta Câmara.

Atenciosamente,

JOSÉ RODRIGUES BARBOSA
Presidente

EDER AGUIAR TEIXEIRA
Vice presidente

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
1º Secretário

ORIVALDO ARANTES DE SOUZA
2º Secretário

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Vereador

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO
Vereador

PAULO CESAR CORTEZ
Vereador

TALITA HELENA FERRARI
Vereadora

	José Aguilar
	LIMEIRA DO OESTE-MG